ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА (ОЧНОГО) НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

5-6 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Аникина Виктория Игоревна
	МБОУ «Бархатовская СОШ имени Ф.М. Шакшуева»
	Техника Эбру – краски, танцующие на воде
	5
	27

	27,5

	54,5/88%
	Победитель 

	2
	Микитюк Алина Валентиновна
	МБОУ «Бархатовская СОШ имени Ф.М. Шакшуева»
	Стихотворения, ставшие романсами (по творчеству М.Ю. Лермонтова и русских композиторов 19 века)
	6
	15

	18,5

	33,5/54%
	Призер 





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА (ОЧНОГО) НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ
2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

9-11 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Татаркина Ольга Дмитриевна, Угляр Павел Сергеевич
	МБОУ Маганская СОШ
	Сколько лет русскому платку
	11
	19
[bookmark: _GoBack]
	26

	45/72,5%
	Победитель 



